П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
IX съезда
Общественной организации
«Федерация Независимых Профсоюзов России»
(Принято 7 февраля 2015 года)

О докладе Мандатной комиссии IX съезда ФНПР

IX съезд Общественной организации «Федерация Независимых Профсоюзов России» постановляет:

1. Утвердить доклад Мандатной комиссии IX съезда ФНПР.

2. Подтвердить полномочия делегатов IX съезда ФНПР, избранных в соответствии с уставами членских организаций ФНПР и нормой представительства, установленной постановлением Генерального Совета ФНПР от 14.10.2014 № 12-8, а также делегатов, предусмотренных нормой Устава ФНПР.